
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 12 вересня 2019 року № 280 

28 листопада 2019 року Старокостянтинів   № 351 

 

 

З метою економного та раціонального використання бюджетних коштів, 

недопущення їх необґрунтованих витрат, враховуючи виробничу необхідність 

та відношення завідувача дошкільного навчального закладу, яке зареєстроване 

в управлінні освіти виконавчого комітету міської ради 18 листопада 2019 року 

за № 01-20/1564/2019, керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до рішення виконавчого комітету міської ради від 12 вересня 

2019 року № 280 «Про затвердження фактичної мережі закладів освіти міста 

Старокостянтинова на 2019/2020 навчальний рік» такі зміни: 

1) п. 17 викласти в такій редакції: «17. Погодити виведення зі штатного 

розпису дошкільного навчального закладу № 9 0,5 постійної ставки оператора 

газової котельні та 2,5 ставки сезонного оператора газової котельні»; 

2) п. 18 викласти в такій редакції: «18. Погодити введення в штатний 

розпис дошкільного навчального закладу № 9 1,0 ставку слюсар -

електромонтер»; 

3) пункти 17, 18, 19 вважати відповідно пунктами 19, 20, 21. 

 

2.  Управлінню освіти виконавчого комітету міської ради (Анатолій 

ПАСІЧНИК) забезпечити дієвий контроль за виконанням рішення. 

 

 

 

Міський голова                             підпис                            Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 

 

 


